
 

 

 

 Istituto di Istruzione Superiore “Luigi Einaudi” Senorbì 
Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale                                                                                                                             

Piazza del Popolo, 1 – 09040 SENORBI’ (SU) 
 

 

 
 
 

                                   C.F.: 92247680926 – Codice Meccanografico: CAIS02800L – Tel.070/098666                                                                        
mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  - web: www.einaudisenorbi.edu.it 

 

POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA 
CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO 
E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI 

RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 

 

LINEA “ASCOLTOeSUPPORTO” A.S. 2021/2022 (prorogato al 31/01/2023) 

Avviso ad evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, delle figure professionali di  

Psicologo e Mediatore Interculturale 

CUP: D73C22000900006 - CLP: 11020131011AS210010 

 

Oggetto: nomina e convocazione commissione per la valutazione delle domande pervenute e per la formazione 
delle graduatorie per il conferimento dell’incarico professionale a tre Psicologo/a e un Mediatore Interculturale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’Avviso pubblico “(Si torna) Tutti a Iscola” – Anno Scolastico 2021/2022” approvato con 

determinazione n. 0000912 Prot. n° 0016892 del 22/12/2021 del Direttore del Servizio Politiche 
Scolastiche - Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e 
Sport; 

 
Visto  che questa Autonomia Scolastica ha presentato la proposta progettuale, Codice DCT: 

2022SIS2156662del 24/01/2022 a valere sulla Linea “Ascolto e Supporto” dell’Avviso, per l’anno 
scolastico 2021/2022, per un importo di € 28.800,00; 

 
Visto  che l’Autonomia scolastica risulta beneficiaria, ai sensi dell’Articolo 11 dell’Avviso, del seguente 

progetto per l’Anno Scolastico 2021/2022; 
 
Visto   il Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio di Istituto;  
 
Visto  l’avviso interno prot. n. 0006941 del 05/10/2022 “Avviso ad evidenza pubblica per la selezione, 

per soli titoli, delle figure professionali di Psicologo e Mediatore Interculturale -                      





 

 

 

 Istituto di Istruzione Superiore “Luigi Einaudi” Senorbì 
Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale                                                                                                                             

Piazza del Popolo, 1 – 09040 SENORBI’ (SU) 
 

 

 
  

                                   C.F.: 92247680926 – Codice Meccanografico: CAIS02800L – Tel.070/098666                                                                        
mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  - web: www.einaudisenorbi.edu.it 

 

CUP: D73C22000900006 - CLP: 11020131011AS210010, nell’ambito dell’Avviso “(Si torna) 
TuttiaIscola” Anno Scolastico 2021/2022 (prorogato al 31/01/2023); 

 
Sentito il personale sottoelencato, 
 
 

DISPONE 

Art. 1 

La Commissione valutatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa, è 
così costituita:  

 Nieddu Paola – Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente);  

 Pala Andrea – DSGA (con funzione di segretario verbalizzante); 

 Manca Giovanni Battista - A.A. (componente commissione). 

 

Art. 2 

I lavori della Commissione valutatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi 
indicati nella Tabella di valutazione allegata all’Avviso.  

Tutte le attività della Commissione valutatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 
degli esperti classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi.  

Art. 3 

La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 05 novembre 2022, alle ore 10:30. 

 

 Il Dirigente Scolastico 
Paola Nieddu 

Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 39/93 

 
 

 

 


